ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Phục, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tăng cường hoạt động Trang thông tin điện tử của xã

Thực hiện sự chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc nâng cao
chất lượng và hỗ trợ hoạt động của Trang thông tin điện tử cấp xã; Quyết định số
40/QĐ-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2023 của UBND xã Quang Phục về việc Kiện
toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử và Quy chế Hoạt động của Trang thông
tin điện tử cấp xã;

Ngay sau khi được thành lập, Trang thông tin điện tử xã Quang Phục đã đi
vào hoạt động có nền nếp. Việc vận hành và sử dụng Trang thông tin điện tử của xã
đã có nhiều chuyển biến tích cực, số lượng tin, bài, các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo,
quản lý, điều hành của cấp ủy, chính quyền địa phương được cập nhật thường xuyên
hơn, số lượng lượt truy cập của người dân cũng đã tăng mạnh góp phần vào việc
đẩy mạnh Cải cách hành chính ở cấp xã cũng như góp phần hoàn thành các mục tiêu
phát triển Kinh tế - Xã hội của địa phương.

Để tăng cường hoạt động của Trang thông tin điện tử của xã. UBND xã Quang
Phục thông báo đến toàn thể cán bộ, nhân dân được biết, tiếp tục quan tâm và thường
xuyên truy cập vào Trang thông tin điện tử của xã theo địa chỉ:
http://quangphuc.tuky.haiduong.gov.vn (viết chữ thường không dấu) để nắm bắt
những thông tin diễn ra thường xuyên trên địa bàn xã nhà và góp phần tăng lượt truy
cập trang tin điện tử của địa phương.

Vậy UBND xã Quang Phục thông báo để toàn thể cán bộ và nhân dân trong
xã nắm được, thường xuyên truy cập vào trang Thông tin điện tử của xã. Từ đó là
nguồn động lực để Ban biên tập tăng cường hơn nữa hoạt động của trang tin phục
vụ nhân dân được tốt hơn.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T13:36:26+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T13:36:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-04T13:36:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!